
Opslagcontainer

Zeecontainer



Opslagcontainer

Ideaal voor opslag in het bedrijf of op het 
bouwterrein

met een houten of stalen bodem leverbaar
galvaniseerde grendels
tot 3 etages hoog stapelbaar
handling met een kraan en of een heftruck
opslag tot 10 ton mogelijk
diverse extra inrichtingen mogelijk

CTX-Opslagcontainer:

Tot 3 etages hoog stapelbaar 10’ Opslagcontainer LC 9’ - voor elke toepassing de optimale 
maat

20’ Opslagcontainer



zeer resistent, milieuvriendelijk 
Kathodisch Dip Lakwerk
hoge weerstand tegen corrosie
perfecte lakhechting

Uw voordelen:

LC-Set voorbeeld (LC 10’ + 8’) LC-Set voorbeeld 
(LC 20’ + LC 8’ + LC 8’)

LC-Set voorbeeld (LC 10’ + 8’ + 6’)

Levering als set:

KDL-primer in het duikbassin

Opslagcontainers met optimaal lakwerk

Kwaliteit, die overtuigt:
zinkfosfatering en kathodische dip primer
lakwerk door middel van poedercoating
kleurkeuze uit de CTX-RAL-kaart



OPSLAGCONTAINER

Uitrustingsopties

Verschillende kleuren volgens 
CTX-RAL-kaart

Elektrische uitrusting

InbraakzekeringBeveiligingspakket

Hout- of staal bodem Raam en ingangsdeur*)

Rek Luchtrooster

*) alleen verkrijgbaar bij LC 10’ en LC 20’ 

Brandveiligheidsgekeurde Mover-Box

Afmetingen (mm) en gewichten (kg):

Type

LC   6’
LC   8’
LC   9’
LC 10’
LC 15’
LC 20’

Mover-Box

1.980
2.438
2.931
2.991
4.550
6.058
2.200

1.950
2.200
2.200
2.438
2.200
2.438
1.600

1.910
2.260
2.260
2.591
2.260
2.591
2.445

1.800
2.275
2.770
2.831
4.387
5.898
2.040

1.860
2.106
2.106
2.344
2.106
2.344
1.500

1.730
2.050
2.050
2.376
2.050
2.376
2.200

   450   
   630
   690
   825
   915
1.270
   450

       6,66  
       9,82
     11,96
     15,76

18,94
     32,85
       6,55 

buiten binnen
lengte breedte hoogte lengte breedte hoogte gewicht

inhoud
(m3)



De productie van de opslagcontainers gebeurt overeenkomstig met strenge 
milieu- en kwaliteitsnormen.

GREEN technology

Milieuvriendelijk KDL-lakwerk in de fabriek SK-Cont, SK-Komárno

Voor meer informatie over de milieu en kwaliteitsmaatregelen van CONTAINEX, zie het CTX-
SSHE-Q Rapport (Safety – Security – Health – Environment – Quality). Dat kunt u bij uw 
CONTAINEX account manager aanvragen.

„GREEN technology“ staat voor:
    keuze en gebruik van recycleerbare materialen
    energie-efficiënte en milieuvriendelijke productie in gecertifi 
    ceerde Europese productiebedrijven
    voortdurende kwaliteitscontroles en milieuaudits in de toele
    verbedrijven
    duurzame containerproducten - laag energie verbruik
    



ZEECONTAINER

Ruimte voor opslag en transport

prompt leverbaar
depots en heel Europa
CSC-plaquette voor maximaal toegelaten 
gewicht van 30 ton
beste lakkwaliteit 

CTX-Zeecontainer:

Self-storagemagazijnPerfect gebruik van de ruimte in het 
magazijn

Container - spoorbelading

20’ Zeecontainer



CTX-Zeecontainer:

De kwaliteit ligt in het detail

Afmetingen (mm) en gewichten (kg):

Type

ISO 20’ DV
ISO 40’ DV
ISO 20’ HC 1)

ISO 40’ HC 1)

  6.058
12.192
6.058

12.192

2.438
2.438
2.438
2.438

2.591
2.591
2.896
2.896

  5.898
12.032
5.898

12.032

2.350
2.350
2.350
2.350

2.390
2.390
2.680
2.680

2.200   
3.800
2.500
4.100

buiten binnen
lengte breedte hoogte gewichtlengte breedte hoogte

Plaatstaal uit Corton-staal
(anti-corrosief)

Keuringscertificaten verstrekt door de 
Germanischer Lloyd AG

Gesmeedde en gegalvaniseerde 
deurvergrendelingen

Inbraakbeveiliging door standaard
Lock-Box

Bamboe multiplex vloer met antislip 
coating

CSC-plaquette

1) deze en andere types op aanvraag



Gebruiksmogelijkheden

Industriezentrum NÖ-Süd, Straße 14
AT-2355 Wiener Neudorf
Tel.: +43 2236 601-0
E-Mail: ctx@containex.com 

www.containex.com
Versie: Augustus 2011 – Wijzigingen voorbehouden

Bandenmagazijn in de werkplaats Materiaalopslag / opslagruimte in het bedrijf

Apparatuuropslag bij evenementen Self-storage installatie

Mobiele werkplaats Oponthoudsruimte op een bouwterrein


